eventuali reclami la graduatoria si riterrà definitiva.
Il rapporto di  lavoro sarà regolato da un incarico, redatto in forma scritta, conformemente a quanto
previsto dalla normativa vigente.

ART.5 COMPENSO
Il compenso spettante per le prestazioni  di cui all’art.1  del presente  bando è pari a € 1.750,00
(millesettecentocinquanta/00), lordo dipendente per  un totale di  n.  ore  100 (compenso orario € 17,50
lordo dipendente).

ART. 6 INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DELL’ART.13 DEL D.Lgs.196/03

Ai sensi dell’art.10 comma 1 della legge 31 Ottobre 1996 n.675 e in seguito specificato dall’art.13 del